



HÖGSKOLAN I GÄVLE

Samverkan och samproduktion för ett hållbart arbetsliv 7,5 hp

Collaboration and co-production for a sustainable working life 7.5 cr

Fastställd av Akademien för hälsa och arbetsliv

Version	Beslutad den	Gäller fr.o.m.
	2022-06-08	VT2023

Fördjupning	FOR
Utbildningsnivå	Forskarnivå
Kurskod	AHF916F
Högskolepoäng	7,5 hp
Huvudområde	Arbetshälsovetenskap
Ämnesgrupp	Arbetsvetenskap och ergonomi
Utbildningsområde	Vårdområdet 100.0 %

Mål	Efter avslutad kurs ska studenten kunna <ol style="list-style-type: none">1. beskriva och tillämpa centrala begrepp relaterade till samverkan och samproduktion i arbetslivsforskning2. särskilja mellan olika typer av samproduktion3. analysera motiv för samt möjligheter och utmaningar med samverkan och samproduktion mellan akademi och externa aktörer4. värdera betydelsen av individuella samt organisatoriska förutsättningar och villkor för samverkan och samproduktion5. identifiera forskningsfrågor i sin egen forskning som är både akademiskt och praktiskt relevanta för hållbart arbete och beskriva hur de skulle kunna besvaras genom samproduktion
------------	---

Kursens innehåll	<ul style="list-style-type: none">- begrepp, teorier och metoder för samverkan och samproduktion i arbetslivsforskning- motiv för samt möjligheter och utmaningar med samverkan och samproduktion mellan akademi och externa aktörer- individuella samt organisatoriska förutsättningar och villkor för samverkan och samproduktion- forskarens roll och förhållningssätt i samverkan/samproduktionsprocessen
-------------------------	--

Undervisning	Föreläsningar och seminarier
---------------------	------------------------------

Förkunskaper	Magisterexamen eller motsvarande
---------------------	----------------------------------

Examinationsform	Individuell skriftlig uppgift och muntlig redovisning			
Betyg	Godkänd och Underkänd			
Begränsningar	För studenter som ej utnyttjat eller underkänts vid ordinarie examinationstillfälle erbjuds ytterligare två examinationstillfällen i anslutning till kursens genomförande. Student som ej är godkänd efter dessa examinationstillfällen hänvisas till studierådgivning/stöd och examinationstillfällen vid nästa kurstillfälle.			
Övriga föreskrifter	För information om kriterier för de olika betygsgraderna hänvisas till studiehandledningen. Betygskriterier meddelas av kursansvarig eller examinator i samband med kursstart. Kursen kan komma att ges på engelska.			
Hållbar utveckling	Kursen är till övervägande del en kurs om hållbar utveckling.			
Moment	0010	Individuell skriftlig uppgift (lärandemål 1-4)	5 hp	Betyg: UG
	0020	Individuell muntlig redovisning (lärandemål 5)	2,5 hp	Betyg: UG